
第28回例会会場の変更について 

 

 このたびの熊本と大分を震源とする地震におきまして、犠牲となった

方々にお悔みを申し上げますと共に、被災された方々にも心よりお見舞

い申し上げます。一日も早い復興をお祈りいたしております。 

                   

 日本ギャスケル協会第28回例会は熊本大学で開催される予定でおり

ましたが、開催校の大野龍浩先生とご相談の上、今回は熊本の地での開

催を断念いたしました。大野先生におかれましては、一日も早く穏やか

な日常生活が戻りますように、祈念しております。  

 

 第28回例会は会場を変更し、下記の通りに開催いたします。 

 

日時：6月4日（土曜日）14時 

場所：岐阜県立看護大学 講義棟・講義室２０１ 

     （〒501-6295 岐阜県羽島市江吉良町３０４７−１ 岐阜県立看 

   護大学 木村正子研究室） 

懇親会：喫茶店カリス（岐阜羽島駅前）例会終了後（会費3,000円） 

 

 なお、詳細につきましては5月初旬にお届け予定の配布物をご覧くだ

さいますようにお願いいたします。 

 

 多くの会員の皆様に会場でお目にかかれますよう、ご参加のほどどう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

 

          2016 年 4 月 24 日 

 

 

ギャスケル協会会長 

鈴木美津子 


